
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

13 июля 2011 года                                                  № 96 

 

О внесении изменений в Постановление  

№51 от 02 апреля 2010 года «Об оплате 

труда работников централизованных  

бухгалтерий структурных подразделений 

при Администрации муниципального 

образования «Глазовский район» 

 

 В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руковод-

ствуясь постановлением Правительства Удмуртской Республики от 15 февраля 2010 года №36 

«Об утверждении положения о оплате труда работников централизованных бухгалтерий, 

структурный подразделений при исполнительных органах государственной власти Удмурт-

ской Республики», Администрация муниципального образования «Глазовский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 1. Внести в Положение об оплате труда работников централизованных бухгалтерий 

структурных подразделений при Администрации муниципального образования «Глазовский 

район», утвержденное постановлением Администрации Глазовского района от 02 апреля 2010 

г. №51 следующие изменения: 

   - в подпункте 3 п.5 раздела I слова «до 15 процентов» заменить словами «до 100 про-

центов». 
 

 2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 

июля 2011 года. 
 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя гла-

вы Администрации Глазовского района Наговицына В.В.   

 

 

Глава Администрации муниципального 

образования «Глазовский район»                                                              А.А. Туктарева  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Т.Н. Соловьева 

5 95 76 

 


